UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Chức danh và giới thiệu chữ ký

Ngày 31/5/2024, Sở Tư pháp ban hành Quyết định số 100/QĐ-STP về

việc giao phụ trách Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước tỉnh Bắc Giang. Theo

đó kể từ ngày 01/6/2024 ông Thân Văn Dũng - Phó Giám đốc Trung tâm Trợ

giúp pháp lý nhà nước tỉnh Bắc Giang được giao phụ trách Trung tâm Trợ giúp

pháp lý nhà nước tỉnh Bắc Giang đến khi kiện toàn Giám đốc Trung tâm Trợ

giúp pháp lý nhà nước tỉnh Bắc Giang.

Sở Tư pháp tỉnh Bắc Giang trân trọng thông báo chức danh và giới thiệu chữ

ký của ông Thân Văn Dũng - Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Trợ giúp pháp lý

nhà nước tỉnh Bắc Giang để các cơ quan, đơn vị biết, liên hệ công tác./.

Chữ ký của ông Thân Văn Dũng

                  Số điện thoại cơ quan: (0204).3852.668

                                         Số điện thoại di động: 0982.052.207

Nơi nhận:
- Cục TGPL, Bộ Tư pháp;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Cơ quan Công an, VKSND, TAND tỉnh;

- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Cơ quan điều tra hình sự khu vực 4 Quân khu I;

- Viện kiểm sát quân sự khu vực 11 Quân khu I;

- Tòa án quân sự khu vực 1 Quân khu I;

- Cơ quan Công an, VKSND, TAND các huyện,

thị xã, thành phố;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Loan

		loannt_stp@bacgiang.gov.vn
	2024-06-03T10:13:18+0700

		2024-06-03T10:58:52+0700

		2024-06-03T10:59:01+0700

		so_tuphap_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-03T10:59:15+0700